ĐƠN VỊ CẤP TRÊN
ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ
----------------
Số:       /TTr….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------
…(1)….,  ngày …. tháng …. năm ……

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị Bộ trưởng Bộ Tư pháp tặng Bằng khen (2)
-----------------------

Kính gửi: Bộ trưởng Bộ Tư pháp (hoặc cơ quan, đơn vị cấp trên)

- Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và các văn bản hướng dẫn thi đua, khen thưởng hiện hành;

- Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BTP ngày 7 tháng 3 năm 2011 của Bộ Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Tư pháp và kết quả phiên họp ngày…tháng…năm…của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ..(3)..

…(3)… kính đề nghị Bộ trưởng Bộ Tư pháp xét, tặng khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc ..(2)…. như sau:

1. Cờ thi đua ngành Tư pháp  ….tập thể.

2. Tập thể lao động xuất sắc…..tập thể.

3. Chiến sỹ thi đua ngành Tư pháp …..cá nhân.

4. Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Tư pháp….tập thể;….cá nhân.

(Có danh sách kèm theo)

…(3)..  kính đề nghị Bộ trưởng Bộ Tư pháp xem xét, quyết định./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, …
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu (nếu có), ghi rõ họ tên)

 Ghi chú:
(1): Địa danh.

(2): Ghi rõ hình thức đề nghị khen thưởng (thành tích năm, đột xuất, theo đợt hoặc theo chuyên đề).

(3): Tên cơ quan, đơn vị đề nghị.